彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立聯興國小
公告時間：中華民國113年04月25日 08:55
公告編號：11303706
速別： 普通件
附件： 花壇國小函.pdf, 課程表.pdf,

主旨：花壇國小辦理「A2數位學習工作坊(二)-HiTeach教師
增能暨熱血教師培訓課程」系列研習，請轉知貴校教
師依需求自由參加，請查照。

說明：
一、依據花壇國小113年4月18日花小教字第1130001476號函
辦理。
二、花壇國小與「臺灣科技領導與教學科技發展協會」合作
辦理旨揭研習，並提供參訓教師「HiTeach 5課堂教學軟體教
師個人專用授權」(每位教師可授權1次，不重複)。
三、、研習內容如下：
　　（一）A2數位學習工作坊（二）HiTeach 課堂教學應
用，主題：Hiteach 玩國數。研習時間：113年5月29日下午1
時至4時，課程大綱請參閱附表。
　　（二）A2數位學習工作坊（二）HiTeach 課堂教學應
用，主題：智慧Hi5入門心法，一次就上手！ 研習時間：113
年6月12日下午1時至4時，課程大綱請參閱附表。
四、如有未盡事宜，請逕洽臺灣科技領導與教學科技發展協
會秘書處，電話：02-23255668 分機704